２０１０年１１月２９日

各 位
                                           近鉄レジャーサービス㈱
                                           志 摩 ス ペ イ ン 村

新エンターテイメントが登場！！

２０１１年の志摩スペイン村春の展開について

２０１１年春志摩スペイン村に、新エンターテイメントが登場します。また、恒例の GW ナイター営業も実施いたし

ます。概要につきましては下記のとおりですのでお知らせいたします。

記
１.新エンターテイメント

① キャラクターミュージカルショー
   ドンキホーテとみんなの大時計～小さな天使のおとしもの～

  ［上演期間］ ２月１０日(木)～１１月３０日(水)

  ［上演時間］ 約２５分
［上演回数］ １日２回上演
［上演場所］ コロシアム

  ［料  金］ 無料
      ［内  容］ ドンキホーテ村のみんなで作った大時計の完成披露パーティーの日、天界

から足を滑らして落ちてきた見習い天使は、望みが叶えられるという大事な

ノートとペンを失くしてしまいます。みんなで落し物を探していると、海賊

たちが現れてノートとペンの取り合いに・・・
さて、落し物は無事、天使のもとに戻るのでしょうか？そして、天使は天界に戻ることができるので

しょうか？
大仕掛けの時計をバックに繰り広げられるコミカルで心温まるキャラクターミュージカルショーで

す。

② フラメンコショー「アル アンダルス（AL ANDALUZ）」
   イスラム教徒の影響を大きく受けた中世スペイン、アンダルシア地方。当時のキリスト文化・ユダヤ文化、そして、

このイスラム文化の融合によりアンダルシアで生まれたとされるフラメンコの原点を、スペインフラメンコ界の若

きホープ、ホセ・バリオスが現代風にアレンジし、演出構成します。
  ［上演期間］ ２月１０日(木)～２０１２年１月２９日(日)

  ［上演時間］ 約２５分
  ［上演回数］ １日２～３回上演
  ［上演場所］ カルメンホール
  ［料  金］ ５００円（ﾜﾝﾄﾞﾘﾝｸ付・当日予約制）※ﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ利用不可

イメージ

２.ＧＷナイター営業

光り輝くＬＥＤ照明や光ファイバーなどで装飾されたフロートが行進する「ナイト

パレード」、花火と音楽の競演「ムーンライトフィナーレ」、レーザー演出、シベレス

広場を中心に約２０万個のイルミネーションが彩る「スパニッシュイリュージョン」

を実施いたします。また、ナイター営業実施期間には、パルケエスパーニャの 16 時

以降のナイトシーンをお得にお楽しみいただけるムーンライトチケットを発売します。

  ［実施期間］ ４月２９日(祝)～５月５日(祝) 【７日間】

  ［ムーンライトチケット］ ナイター営業実施日の 16 時以降パルケをお得に楽しめるチケット

         ﾑｰﾝﾗｲﾄ入園券   大人 1,000 円（通常の入園券 大人 2,800 円）

         ﾑｰﾝﾗｲﾄパスポート 大人 2,800 円（通常のﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ 大人 4,800 円）

放送原稿・掲載記事にご使用いただく場合は、必ずご確認いただきますようお願い申し上げます。

※本資料に掲載している写真はデータ（JPEG）にてご用意しております。

○本件についてのお問い合わせは

近鉄ﾚｼﾞｬｰｻｰﾋﾞｽ㈱ 志摩ｽﾍﾟｲﾝ村 営業推進部 担当 石井、西脇、口開
こうかい

、足立

TEL0599-57-3335/FAX0599-57-3323 メールアドレス：kouhou@parque-net.com

〒517-0212 三重県志摩市磯部町坂崎

＜一般の方のお問合わせ先＞

パルケエスパーニャテレフォンインフォメーション ＴＥＬ(０５９９)５７－３３３３

                 ホームページアドレス  http://www.parque-net.com

ナイター営業イメージ

mailto:kouhou@parque-net.com
http://www.parque-net.com/